СОВЕТ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Асиновского района Томской области

Р Е Ш Е Н И Е:
от  31.03.2009 г. №  46
с. Ягодное
Об отчете администрации

Ягодного сельского поселения

об исполнении бюджета Ягодного

сельского поселения за 2008 г.

Рассмотрев представленный администрацией Ягодного сельского поселения отчет об исполнении бюджета Ягодного сельского поселения за 2007 год, руководствуясь п. 2.3 Положения о бюджетном процессе

Совет Ягодного сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет администрации Ягодного сельского поселения об исполнении бюджета Ягодного сельского поселения за 2008 год по доходам в сумме  6935,8  тыс.рублей и по расходам в сумме   6931,8 тыс. рублей.

ИСПОЛНЕНИЕ БЮДЖЕТА ЯГОДНОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

за 2008 ГОД

	коды
	Наименование расходов
	План год
	Исполнено

На 01.01.08г
	Процент исполнения

	Доходы
	6935,8
	6941
	100,1

	 000 101 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль (доход), прирост капитала
	388
	392,9
	101

	 000 101 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц

	388
	392,9
	101

	 000 106 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	180
	180,1
	100

	 000 106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	60
	60,9
	101

	 000 106 06010 00 0000 110
	Земельный налог
	120
	119,2
	99

	 908 111 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества , находящегося в государственной и муниципальной собственности
	185
	185,6
	100

	 908 111 05010 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества , находящегося в государственной и муниципальной собственности
	70
	71,8
	103

	 908 111 09045 10 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся  в государственной и муниципальной собственности
	115
	113,8
	99

	908 113 03050 10 0000 130
	Прочие доходы
	4,2
	3,4
	81

	908 114 06014 10 0000 430

	0,4

	908 117 05050 10 0000 180

	20,8
	20,8
	100

	908 118 05010 10 0000 180

	7,7
	7,7
	100

	908 100 00000 00 0000 000
	Итого доходы (собств)
	785,8
	791
	100,7

	908 200 00000 00 0000  000
	Безвозмездные поступления

	 908 202 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание

уровня бюджетной обеспеченности
	2076
	2076
	100

	908 202 02020 00 0000 151
	Субвенция от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	4015,8
	4015,8
	100

	908 202 02015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссары
	58,2
	58,2
	100

	 060 890 00000 00 0000 000
	Всего доходов
	6935,8
	6941
	100,1

	РАСХОДЫ

	0100
	Общегосударственные расходы
	2364,1
	2360,4
	99,8

	0104
	Функционирование органов власти
	2264,6
	2261
	99,8

	Заработная плата
	1355,7
	1355,7
	100

	Прочие выплаты
	9,4
	9,4
	100

	Начисления
	343,9
	343,9
	100

	Услуги связи
	40,2
	40,2
	100

	Коммунальные услуги
	185
	185
	100

	Услуги по содержанию имущества
	15,1
	15,1
	100

	Прочие услуги
	76,2
	72,6
	95,3

	Прочие расходы
	70
	70
	100

	Основные средства
	11,2
	11,2
	100

	Материальные запасы
	157,9
	157,9
	100

	0103
	Функционирование законодательных органов гос.власти
	22,6
	22,6
	100

	Услуги по содержанию имущества
	3,6
	3,6
	100

	Прочие услуги
	1
	1
	100

	Материалы
	18
	18
	100

	0114
	Другие общегосударственные вопросы
	76,8
	76,8
	100

	Прочие услуги
	59,9
	59,9
	100

	Прочие расходы
	7,1
	7,1
	100

	Основные средства
	9,8
	9,8
	100

	0203
	Мобил. и вневойсковая подготовка
	58,2
	58,2
	100

	Заработная плата
	42,5
	42,5
	100

	Начисления
	11
	11
	100

	Прочие услуги
	2,8
	2,8
	100

	Основные средства
	1,9
	1,9
	100

	0309
	Предупр. и ликвидация  последствий ЧС
	44,2
	44,2
	100

	Основные средства
	44,2
	44,2
	100

	0400
	Национальная экономика
	28,1
	28,1
	100

	0412
	Мероприятия по землеустройству и землепользованию
	28,1
	28,1
	100

	0500
	ЖКХ
	4262,3
	4262,0
	100

	0501
	Жилищное хозяйство
	129,5
	129,5
	100

	0502
	Коммунальное хозяйство
	1556,3
	1556,2
	100

	Субсидия на уголь
	272
	272
	100

	Услуги по содержанию имущества
	1103,7
	1103,7
	100

	Прочие услуги
	144,1
	144,1
	100

	Основные средства
	36,5
	36,5
	100

	0503
	Коммунальное хозяйство
	2576,5
	2576,3
	100

	Электроэнергия ул. освещения
	110,6
	110,4
	99,8

	Техобслуживание ул.освещения
	14,4
	14,4
	100

	Организация сбора и вывоза ТБО
	46
	46
	100

	Содерж. мест захоронения
	22
	22
	100

	Зимнее и летнее содержание дорог
	2381,5
	2381,5
	100

	Озеленение
	2
	2
	100

	0801
	Культура
	106,5
	106,6
	100

	0902
	Спорт
	30
	30
	100

	1003
	Социальная политика
	34,3
	34,3
	100

	1101
	Межбюджетные трансферты
	8
	8
	100

	ВСЕГО
	6935,8
	6931,8
	99,9

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования..

Глава Ягодного сельского поселения                                                    Баранов Г.И.